中小企業ＣＯ２削減対策見える化支援業務委託

公募プロポーザル公告

 下記の業務委託について、下記のとおり公募プロポーザルを行うので公告します。

 令和３年４月２日

埼玉県知事 大野 元裕

１ 事業の目的

 大規模事業所のうち中小企業のＣＯ２削減対策について、同業種かつ同規模内におけ

る事業所の立ち位置を「見える化」、同業他社のＣＯ２削減対策の状況と比較すること

で、自社の大規模事業所における対策の進捗度を把握し、中小企業が設置する大規模

事業所のＣＯ２削減の底上げを図る。また、見える化を通じて判明したＣＯ２削減に優

れた事業所を顕彰する。

 そこで、この見える化にあたっての事業者支援及び優良事例の抽出に係る県の業務

の支援を委託するものである。

２ 委託業務の概要

（１）委託業務名  中小企業ＣＯ２削減対策見える化支援業務

（２）実施主体   埼玉県

（３）履行期限   令和４年３月２５日（金）

（４）委託業務内容 別添「令和３年度中小企業ＣＯ２削減対策見える化支援業務委託仕様

書」のとおり。

（５）委託予定額  金７，４９５，４００円（税込）

３ その他の事項

委託者の選定等に関するその他の事項については、「中小企業ＣＯ２削減対策見える

化支援業務委託公募プロポーザル実施要領」による。